
UCHWAŁA  NR  XXI/193/08
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 10 listopada 2008r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.190 ust 1 pkt 2 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( Dz.U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Dariusza Stasiaka wybranego 
z listy Komitetu Wyborczego Wyborców  TWOJA GMINA  PRZYWIDZ   w okręgu 
wyborczym Nr 8, w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku.

§ 2. 

Odpis uchwały doręcza się zainteresowanemu i przesyła się Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


